ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc rà soát, xác nhận thông tin

phê duyệt danh mục các thửa đất

nhỏ, hẹp do Nhà nước quản lý trên

địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tháp Mười, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số

3387/STNMT-QLĐĐ ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đồng Tháp về việc xác nhận thông tin phê duyệt danh mục các thửa

đất nhỏ, hẹp do Nhà nước quản lý trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị

có liên quan tiến hành kiểm tra, rà soát hiện trạng trên các thửa đất nhỏ, hẹp do

Nhà nước quản lý có nhà ở hoặc công trình xây dựng khác hay không. Nếu có

các xã, thị trấn cần tiến hành thực hiện các biện pháp xử lý hành chính trước,

yêu cầu tháo dỡ, di dời trả mặt bằng trống mới đảm bảo đủ điều kiện đề xuất vào

danh mục các thửa đất nhỏ hẹp trình phê duyệt. Tham mưu UBND huyện có báo

cáo gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp theo nội dung Công văn

số 3387/STNMT-QLĐĐ ngày 11 tháng 8 năm 2023.

2. Thời gian báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện chậm

nhất đến ngày 18/8/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-08-15T10:08:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:01:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:01:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:01:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!